
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «4» июня 2025 г. № 1420 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа 

Архангельской области «Котлас» от 13 июля 2020 года № 1225 «Об утверждении 

Порядка определения размеров платы по соглашению об установлении сервитута в 

отношении земельных участков, находящихся в собственности городского округа 

«Котлас»» 

 

 

В связи с вступлением в силу решения Собрания депутатов городского округа 

Архангельской области «Котлас» от 22.05.2025 № 101-н «Об установлении порядка 

определения размера арендной платы, платы по соглашениям об установлении сервитутов 

за земельные участки, находящиеся в собственности городского округа «Котлас»», 

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация 

городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:  

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа 

Архангельской области «Котлас» от 13 июля 2020 года № 1225 «Об утверждении Порядка 

определения размеров платы по соглашению об установлении сервитута в отношении 

земельных участков, находящихся в собственности городского округа «Котлас»». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

официальном периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению 

на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области 

«Котлас» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»             Д.Д. Шевела 

 


